
Oggetto:   Aggiudicazione  procedura  di  gara  aperta,  suddivisa  in  n.  2  lotti  aggiudicabili
separatamente,  da  espletarsi  ai  sensi  dell’art.  60  del  D.Lgs.  n.  50/2016  e  ss.mm.ii.,  per
l’affidamento del servizio di guardia attiva di Area Medica di Pronto Soccorso da espletarsi
presso  il  Presidio  Ospedaliero  di  Carate  Brianza,  per la  durata  di  12  mesi.  Periodo:  dal
16.08.2023 sino al 15.08.2024.

Ufficio Proponente:
S.C. Gestione Acquisti (Provveditorato-
Economato)

Istruttore della pratica: Viviana Sganga 
Responsabile del procedimento: Viviana Sganga 

Dirigente dell’Ufficio Proponente: Viviana Sganga 

La delibera comporta impegno di spesa: Si

Modalità di Pubblicazione: INTEGRALE

Proposta N° 722 del 13-07-2023 
con valore di attestazione di regolarità amministrativa ai sensi del D.Lgs. n.123/2011, conservata agli atti del presente  
procedimento.

Attestazione di regolarità economico-contabile
Dirigente della S.C. Bilancio, Programmazione 
Finanziaria e Contabilità: Silvia Trezzi 

Attestazione di regolarità dell'iter istruttorio

Dirigente della S.C. Affari Generali e Legali: Chiara Milliaccio (sostituto)

Il presente atto è stato firmato dal Direttore Generale, acquisiti i seguenti pareri:

Direttore Amministrativo Roberta Labanca 

Direttore Sanitario Milena Caglio 

Direttore Sociosanitario Guido Grignaffini 

Azienda Socio-Sanitaria Territoriale (ASST) della Brianza
Via Santi Cosma e Damiano, 10, 20871 – Vimercate (MB)



Oggetto:   Aggiudicazione  procedura  di  gara  aperta,  suddivisa  in  n.  2  lotti  aggiudicabili
separatamente,  da  espletarsi  ai  sensi  dell’art.  60  del  D.Lgs.  n.  50/2016  e  ss.mm.ii.,  per
l’affidamento del servizio di guardia attiva di Area Medica di Pronto Soccorso da espletarsi
presso  il  Presidio  Ospedaliero  di  Carate  Brianza,  per la  durata  di  12  mesi.  Periodo:  dal
16.08.2023 sino al 15.08.2024.

IL DIRETTORE GENERALE

Su proposta del DIRETTORE della S.C. Gestione Acquisti (Provveditorato-Economato)

RICHIAMATA la deliberazione aziendale n. 1 del 14 gennaio 2021, di presa d'atto della D.G.R. n.
XI/3952 del 30 novembre 2020 avente ad oggetto "Determinazioni in ordine all'attuazione dell'art.
19 della Legge Regionale 30 dicembre 2019 n. 23", di costituzione dall'1 gennaio 2021 dell'Azienda
Socio Sanitaria Territoriale (ASST) della Brianza,  nonché di presa d'atto dei Decreti  della D.G.
Welfare nn.  16667 e 16668 del  31 dicembre 2020,  di  assegnazione all'ASST della  Brianza del
personale, dei beni immobili, mobili e mobili registrati; 

VISTO il D. Lgs. n. 36 del 31.06.2023 “Codice dei contratti pubblici in attuazione dell’articolo 1
della legge 21 giugno 2022, n. 78, recante delega al Governo in materia di contratti pubblici”;

PRESO ATTO che:
- come disposto dal comma 2 dell’art. 229 del su richiamato D. Lgs. “Entrata in vigore”, il nuovo

Codice  entra  in  vigore  dal  1  aprile  2023,  ma  le  sue  disposizioni  trovano  applicazione  a
decorrere dal 1 luglio 2023;

- come disposto dal comma 2 dell’art. 226 “Abrogazioni e disposizioni finali”, a decorrere dalla
data in cui il codice acquista efficacia le disposizioni di cui al D.L. n. 50/2016 continuano ad
applicarsi alle procedure e ai contratti per i quali i bandi o avvisi con cui si indice la procedura
di scelta del contraente siano stati pubblicati prima della data in cui il codice acquista efficacia;

PREMESSO che:  

- con deliberazione n. 492 del 13.06.2023, cui si fa espresso rinvio, è stata indetta procedura di
gara aperta, suddivisa in n. 2 lotti aggiudicabili separatamente, da espletarsi ai sensi dell’art. 60
del D. Lgs. n. 50/2016 e ss.mm.ii., finalizzata all’affidamento del servizio di guardia attiva di
Area Medica di Pronto Soccorso da espletarsi presso il Presidio Ospedaliero di Carate Brianza,
della  durata  di  12  mesi,  da  aggiudicarsi  con  il  criterio  dell’offerta  economicamente  più
vantaggiosa  individuata  sulla  base  del  miglior  rapporto  qualità/prezzo,  ai  sensi  dell’art.  95
comma 2 del D. Lgs. n. 50/2016 e ss.mm.ii.,  per un importo complessivo a base d’asta di
€ 950.000,00 Iva esente, così suddiviso:
LOTTO 1 € 450.000,00 Iva esente; 
LOTTO 2 € 500.000,00 Iva esente;

- il  bando di gara è stato pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale dell'Unione Europea in data 20
giugno 2023 (Numero di avviso nella GU S: 2023/S 117-366853) e sulla Gazzetta Ufficiale

Azienda Socio-Sanitaria Territoriale (ASST) della Brianza
Via Santi Cosma e Damiano, 10, 20871 – Vimercate (MB)



della Repubblica Italiana GU 5a Serie Speciale - Contratti Pubblici n. 71 del 23 giugno 2023;

- l’estratto del bando è stato pubblicato sui quotidiani a diffusione nazionale e locale: Il Corriere
della Sera (29 giugno 2023) - Il Messaggero (29 giugno 2023) – Il Giornale (29 giugno 2023) –
Milano Finanza Lombardia (1 luglio 2023);

- l’intera  documentazione  di  gara è  stata  pubblicata  anche sul  sito  istituzionale,  alla  sezione
dedicata di Amministrazione Trasparente;

- è stata attivata, mediante la piattaforma telematica Sintel di Regione Lombardia, la procedura
aggregata ID 170727482 prevedendo, in conformità a quanto prescritto nel Disciplinare di gara,
quale termine ultimo perentorio per il  caricamento delle offerte a Sistema le ore 14:00 del
giorno 3 luglio 2023; 

- entro il termine ultimo per la presentazione delle offerte, risultavano correttamente caricate a
sistema le offerta dei seguenti Operatori Economici: 

NUMERO
PROTOCOLLO
INFORMATICO

FORNITORE MODALITÀ DI
PARTECIPAZIONE DATA STATO

OFFERTA

1687861483488 BMC  H24  ASSISTANCE  S.R.L.
01492120520 FORMA SINGOLA MARTEDÌ  27  GIUGNO  2023

12.24.43 VALIDA

1687960559078
MEDICAL SERVICE ALTO ADIGE DI
ABBAS SHADI
BBSSHD99R07L781M

FORMA SINGOLA MERCOLEDÌ  28  GIUGNO
2023 15.55.59 VALIDA

1688379659593
GLOBAL  CARE  SOC.  COOP.
SOCIALE ONLUS
01923190381

FORMA SINGOLA LUNEDÌ  3  LUGLIO  2023
12.20.59 VALIDA

- con deliberazione n. 572 del 06.07.2023, adottata dopo il termine perentorio di scadenza per la
presentazione delle offerte, è stata nominata, ai sensi dell’articolo 77 del d.lgs. 50/2016 e s.m.i.,
la  Commissione  Giudicatrice  deputata  alla  valutazione  dell’offerta  tecnica  ed  economica
pervenuta in relazione alla procedura in argomento;

- come previsto dal Disciplinare di gara, è stato disposto di avvalersi della facoltà di inversione
procedimentale, procedendo prima alla valutazione dell’offerta tecnica di tutti i concorrenti, in
seguito alla valutazione dell’offerta economica e, da ultimo, alla verifica della documentazione
amministrativa  del  concorrente  risultante  primo  in  graduatoria.  La  verifica  dell’anomalia
dell’offerta avviene dopo le operazioni della Commissione Giudicatrice;

- la prima seduta pubblica per l’apertura delle offerte è stata fissata per il giorno 07.07.2023 alle
ore 10:30;

- come da Verbale di gara n. 1 “Apertura Buste tecniche (seduta pubblica)”, allegato al presente
atto quale parte integrante e sostanziale, la Commissione Giudicatrice, con il supporto del RUP,
ha proceduto:
- prima allo sblocco e all’immediata chiusura della busta “Documentazione Amministrativa”

Azienda Socio-Sanitaria Territoriale (ASST) della Brianza
Via Santi Cosma e Damiano, 10, 20871 – Vimercate (MB)



degli Operatori Economici coinvolti;  
- successivamente, allo “sblocco” delle buste “Offerta Tecnica”, verificando la regolarità della

firma e digitale  e  la  sola  presenza del  contenuto  nelle  suddette  buste,  rispetto  a  quanto
previsto nel Disciplinare di gara; 

DATO ATTO che la Commissione  Giudicatrice  ha  rassegnato  le  risultanze  delle  proprie
valutazioni, come dato evincere dai Verbali n. 2 del 07.07.2023 e n. 3 del 11.07.2023 delle sedute
riservate,  tutti  allegati  al  presente  provvedimento  quale  parte  integrante  e  sostanziale,  con
l’attribuzione dei seguenti punteggi tecnici:

- per il LOTTO 1 - Servizio di guardia attiva diurna:

Operatore Economico Punteggio Punteggio
riparametrato

Medical Service Alto Adige di Abbas 
Shadi 67,14 70,00

Global Care Soc. Coop. Sociale Onlus 62,17 64,81

BMC H24 Assistance S.R.L. 40,29 42,00

- per il LOTTO 2 - Servizio di guardia attiva notturna:

Operatore Economico Punteggio Punteggio
riparametrato

Medical Service Alto Adige di Abbas 
Shadi 67,14 70,00

Global Care Soc. Coop. Sociale Onlus 62,17 64,81

BMC H24 Assistance S.R.L. 40,29 42,00

RICHIAMATO il verbale n. 4 del 12.07.2023 di seduta pubblica di comunicazione dell’esito della
valutazione  delle  offerte  tecniche  e  apertura  delle  buste  economiche,  allegato  al  presente
provvedimento quale parte integrante e sostanziale, che ha evidenziato il seguente esito:  

- LOTTO 1 – Servizio di guardia attiva diurna

PROPOSTA
GRADUATORIA

OPERATORE ECONOMICO
VALORE

ECONOMICO
Iva esclusa

PUNTEGGIO
ECONOMICO

PUNTEGGIO
TECNICO

PUNTEGGIO
TOTALE

1
Medical Service Alto Adige di 
Abbas Shadi ID 1687961221573

€ 438.000,00 29,18 70,00 99,18

2
Global Care Soc. Coop. Sociale 
Onlus 
ID 1688380166770

€ 438.000,00 29,18 64,81 93,99

3
BMC H24 Assistance S.R.L..
ID 1687862123022

€ 426.089,00 30,00 42,00 72,00

Azienda Socio-Sanitaria Territoriale (ASST) della Brianza
Via Santi Cosma e Damiano, 10, 20871 – Vimercate (MB)



- LOTTO 2 – Servizio di guardia attiva notturna

PROPOSTA
GRADUATORIA

OPERATORE ECONOMICO
VALORE

ECONOMICO
Iva esclusa

PUNTEGGIO
ECONOMICO

PUNTEGGIO
TECNICO

PUNTEGGIO
TOTALE

1
Medical Service Alto Adige di 
Abbas Shadi ID 1687961501630

€ 481.800,00 29,45 70,00 99,45

2
Global Care Soc. Coop. Sociale 
Onlus 
ID 168838052262

€ 473.040,00 30,00 64,81 94,81

3
BMC H24 Assistance S.R.L..
ID 1687862538313

€ 478.255,00 29,67 42,00 71,67

VERIFICATA la completezza del contenuto della busta di offerta con la presenza del “dettaglio
offerta economica” in conformità a quanto previsto dal Disciplinare di gara;

VISTO il  verbale  n.  5,  parimenti  allegato  al  presente  provvedimento  quale  parte  integrante  e
sostanziale, della seduta riservata del 12.07.2023, nel corso della quale il RUP ha proceduto alla
verifica della documentazione amministrativa presentata dalla società Medical Service Alto Adige
di Abbas Shadi, risultata prima nella proposta di graduatoria per entrambi i lotti, costatandone la
completezza e la conformità rispetto alle prescrizioni di gara;

DATO ATTO che il R.U.P. ha proceduto, ai sensi dell’art. 97, comma 3 del D.Lgs. 50/2016, alla
verifica  dell’anomalia  dell’offerta  della  società  Medical  Service  Alto  Adige  di  Abbas  Shadi,
risultata prima nella proposta di graduatoria per entrambi i lotti, avendo conseguito un punteggio
superiore ai 4/5 dei corrispondenti punti massimi previsti per entrambi i parametri di valutazione ed
essendo in numero delle offerte pari a 3, come da Verbale di seduta riservata n. 6 del 12.07.2023 in
atti e che tale verifica ha dato esito positivo;

RITENUTO pertanto di aggiudicare la procedura di gara aperta, suddivisa in n. 2 lotti aggiudicabili
separatamente, da espletarsi  ai  sensi dell’art.  60 del  D. Lgs.  n.  50/2016 e ss.mm.ii.,  finalizzata
all’affidamento del servizio di guardia attiva di Area Medica di Pronto Soccorso da espletarsi presso
il Presidio Ospedaliero di Carate Brianza, della durata di 12 mesi, alla società risultata prima nella
proposta di graduatoria e alle condizioni di cui alle offerte economiche presentate (Lotto 1 -  ID
1687961221573 e Lotto 2 - ID 1687961501630), agli atti del procedimento, secondo la suddivisione
prevista dai lotti di gara e agli importi riportati nel seguito:

- LOTTO 1 Medical Service Alto Adige di Abbas Shadi, via Via Fago 6 C, 39100, Bolzano
(BZ) - P.IVA 03140010210, per un importo complessivo di € 438.000,00 Iva esclusa, oltre
oneri per la sicurezza per rischi interferenziali stimati in € 3.151,00 Iva esclusa al 22%, per
un costo turno, oneri interferenziali esclusi, pari a € 1.200,00 (Iva esclusa);

- LOTTO 2 Medical Service Alto Adige di Abbas Shadi, via Via Fago 6 C, 39100, Bolzano
(BZ) - P.IVA 03140010210, per un importo complessivo di € € 481.800,00 Iva esclusa, oltre
oneri per la sicurezza per rischi interferenziali stimati in € 3.501,00 Iva esclusa al 22%, per
un costo turno, oneri interferenziali esclusi, pari a€ 1.320,00 (Iva esclusa);

APPURATO che  l’espletamento  della  procedura  in  parola  ha  consentito  a  questa  ASST  di

Azienda Socio-Sanitaria Territoriale (ASST) della Brianza
Via Santi Cosma e Damiano, 10, 20871 – Vimercate (MB)



conseguire, rispetto alla base d’asta, un risparmio annuo pari ad € 30.200,00 Iva esclusa;

RITENUTO inoltre necessario - tenuto conto della estrema necessità di attivare il servizio per la
grave  situazione  di  criticità  in  cui  versa,  allo  stato,  il  Pronto  Soccorso  del  suddetto  Presidio
Ospedaliero  a  causa  della  significativa  carenza  di  Dirigenti  Medici,  come  già,  peraltro,
rappresentato nella delibera di avvio della procedura - dare esecuzione al contratto in via d’urgenza,
ai sensi dell’art. 32, comma 13, del D.Lgs. 50/2016;

DATO ATTO che nessuna delle iniziative ARIA, attivate e/o da attivare, contempla la fornitura
oggetto del presente atto e che la stessa non è riscontrabile nemmeno in convenzioni Consip attive,
come peraltro già verificato in fase di avvio della procedura;

RITENUTO infine di nominare quale Direttore di Esecuzione del Contratto (D.E.C.), ai sensi degli
artt. 101 e 111 comma 2 D.Lgs. 50/2016 e ss.mm.ii.. e del Regolamento aziendale per la disciplina
delle  competenze  del  RUP e  del  DEC in  relazione  ai  contratti  di  fornitura  di  beni  e  servizi,
approvato  con Delibera  n.  870 del  26.10.2022,  Dr.ssa  Anna  Gandino,  Direttore  S.C.  Medicina
Interna Carate Brianza; 

DATO ATTO che  dall’adozione del presente provvedimento discendono  per questa ASST oneri
complessivi € 926.452,00 Iva esclusa, pari a € 947.187,44 Iva inclusa al 22%, rispettivamente:

- per il LOTTO 1:  € 441.151,00 Iva esclusa,  pari ad € 451.480,22 Iva inclusa al 22%
(di cui € 394.200,00 Iva esente - € 53.436,00,00 Iva inclusa al 22% - € 3.844,22 Iva
inclusa al 22% quali oneri per la sicurezza per rischi interferenziali);

- per il LOTTO 2: € 485.301,00 Iva esclusa, pari ad € 495.707,22 Iva inclusa al 22%
(di cui € 438.000,00 Iva esente - € 53.436,00 Iva inclusa al 22% - € 4.271,22 Iva
inclusa al 22% quali oneri per la sicurezza per rischi interferenziali);

da  imputarsi,  in  considerazione  anche dei  contenuti  delle  offerte  economiche e  modificando lo
stanziamento impegnato con provvedimento di avvio procedura, come segue: 

Bil. Ser. Conto Descrizione DGR/
DCR

2023 2024

SAN DCA 4520100017 APP. SERVIZIO PRONTO SOCCORSO

€ 358.114,70 
(di cui € 

314.640,00 Iva 
esente ed € 

43.474,70 Iva 
inclusa al 

22%)

€ 589.072,74 
(di cui € 

517.560,00 Iva 
esente ed € 

71.512,74 Iva 
inclusa al 

22%)

Totale € 358.114,70 € 589.072,74

 Importo (IVA inclusa) 

VISTA l’attestazione di regolarità economico-contabile;

VISTA la  proposta  n.  722/2023  del  Direttore  della  S.C.  Gestione  Acquisti  (Provveditorato  –
Economato), con valore di attestazione di regolarità amministrativa ai sensi del D. Lgs. n. 123/2011,
conservata agli atti del presente procedimento;

Azienda Socio-Sanitaria Territoriale (ASST) della Brianza
Via Santi Cosma e Damiano, 10, 20871 – Vimercate (MB)



ACQUISITI i pareri del Direttore Amministrativo, Sanitario e Socio Sanitario resi per quanto di
propria competenza ai sensi dell'art.3 del D. Lgs. n. 502/92 s.m.i.;

DELIBERA

Per le motivazioni in premessa indicate:

1. di  approvare  i  Verbali  di  gara  dei  lavori  del  R.U.P.  e  della  Commissione  Giudicatrice
deputata  alla  valutazione  tecnico/economica  delle  offerte  pervenute  in  relazione  alla
procedura in oggetto, come riepilogati in premessa, dal n. 1 al n. 5 allegati al presente atto a
formarne parte integrante e sostanziale e il n. 6 agli atti del procedimento;

2. di  aggiudicare  quindi,  la  procedura  di  gara  aperta,  suddivisa  in  n.  2  lotti  aggiudicabili
separatamente, da  espletarsi  ai  sensi  dell’art.  60  del  D.  Lgs.  n.  50/2016  e  ss.mm.ii.,
finalizzata all’affidamento del servizio di guardia attiva di Area Medica di Pronto Soccorso
da espletarsi presso il Presidio Ospedaliero di Carate Brianza, della durata di 12 mesi, alla
società  risultata  prima nella  proposta  di  graduatoria  e  alle  condizioni  di  cui  alle  offerte
economiche presentate (Lotto 1 - ID 1687961221573 e Lotto 2 - ID 1687961501630), agli
atti  del  procedimento,  secondo  la  suddivisione  prevista  dai  lotti  di  gara  e  agli  importi
riportati nel seguito:

- LOTTO 1  Medical Service Alto Adige di Abbas Shadi, via Via Fago 6 C, 39100,
Bolzano (BZ) - P.IVA 03140010210, per un importo complessivo di € 438.000,00 Iva
esclusa, oltre oneri per la sicurezza per rischi interferenziali stimati in € 3.151,00 Iva
esclusa al 22%, per un costo turno, oneri interferenziali esclusi, pari a € 1.200,00
(Iva esclusa);

- LOTTO 2  Medical Service Alto Adige di Abbas Shadi, via Via Fago 6 C, 39100,
Bolzano (BZ) - P.IVA 03140010210, per un importo complessivo di € € 481.800,00
Iva esclusa, oltre oneri per la sicurezza per rischi interferenziali stimati in € 3.501,00
Iva esclusa al 22%, per un costo turno, oneri interferenziali esclusi, pari a€ 1.320,00
(Iva esclusa);

3. di dare esecuzione al contratto in via d’urgenza, ai sensi dell’art. 32, comma 13, del D.Lgs.
50/2016,  in  considerazione  delle  ragioni  sottese  all’espletamento  della  procedura,  come
riepilogate nella delibera di avvio della stessa, che non consentono di attendere il decorso
del termine dilatorio di cui all’art. 32 comma 9 del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i., dando altresì
atto che il contratto non sarà comunque stipulato prima del decorso del cosiddetto standstill
period; 

4. di  dare  atto  pertanto  che  il  servizio  in  epigrafe  avrà  decorrenza  presumibilmente  dal
16.08.2023 sino al 15.08.2024;

5. di  dare atto  che  dall’adozione del  presente provvedimento discendono  per  questa  ASST
oneri complessivi pari a € 926.452,00 Iva esclusa, corrispondenti a € 947.187,44 Iva inclusa
al 22%, rispettivamente:

- per il LOTTO 1:  € 441.151,00 Iva esclusa,  pari ad € 451.480,22 Iva inclusa al 22%
(di cui € 394.200,00 Iva esente - € 53.436,00,00 Iva inclusa al 22% - € 3.844,22 Iva
inclusa al 22% quali oneri per la sicurezza per rischi interferenziali);

Azienda Socio-Sanitaria Territoriale (ASST) della Brianza
Via Santi Cosma e Damiano, 10, 20871 – Vimercate (MB)



- per il LOTTO 2: € 485.301,00 Iva esclusa, pari a € 495.707,22 Iva inclusa al 22% (di
cui € 438.000,00 Iva esente - € 53.436,00,00 Iva inclusa al 22% - € 4.271,22 Iva
inclusa al 22% quali oneri per la sicurezza per rischi interferenziali);

da imputarsi, in considerazione anche dei contenuti delle offerte economiche e modificando
lo stanziamento impegnato con provvedimento di avvio procedura, come segue: 

Bil. Ser. Conto Descrizione DGR/
DCR

2023 2024

SAN DCA 4520100017 APP. SERVIZIO PRONTO SOCCORSO

€ 358.114,70 
(di cui € 

314.640,00 Iva 
esente ed € 

43.474,70 Iva 
inclusa al 

22%)

€ 589.072,74 
(di cui € 

517.560,00 Iva 
esente ed € 

71.512,74 Iva 
inclusa al 

22%)

Totale € 358.114,70 € 589.072,74

 Importo (IVA inclusa) 

6. di  dare atto  che sono a carico dell’aggiudicatario le spese relative alla pubblicazione del
bando  e  dell’avviso  sui  risultati  della  procedura  di  affidamento  nonché  tutte  le  spese
contrattuali,  gli  oneri  fiscali  quali  imposte  e  tasse -  ivi  comprese  quelle  di  registro  ove
dovute - relative alla stipulazione del contratto;

7. di prendere atto che l’espletamento della procedura in parola ha consentito a questa ASST
di conseguire, rispetto alla base d’asta, un risparmio annuo pari a € 30.200,00 Iva esclusa;

8. di nominare, su proposta del R.U.P., quale Direttore di Esecuzione del Contratto (D.E.C.), ai
sensi  degli  artt.  101  e  111  comma  2  D.Lgs.  50/2016  e  ss.mm.ii..  e  del  Regolamento
aziendale per la disciplina delle competenze del RUP e del DEC in relazione ai contratti di
fornitura  di  beni  e  servizi,  approvato  con Delibera  n.  870 del  26.10.2022,  Dr.ssa  Anna
Gandino, Direttore S.C. Medicina Interna Carate Brianza;

9. di  disporre l’invio,  da parte  della  Struttura proponente,  della  presente  deliberazione alle
Strutture interessate;

10. di  dare  atto  che,  la  presente  deliberazione,  non soggetta  a  controllo,  è  immediatamente
esecutiva ai sensi dell'art. l7 - comma 6 - della Legge Regionale 30 dicembre 2009, n. 33,
come modificato dall’art. 1 comma 1 – lettera w) della Legge Regionale 11 agosto 2015, n.
23, e verrà pubblicata mediante affissione all'Albo dell'Azienda nei modi di legge; 

11. di dare atto infine che, ai sensi della legge n. 241/1990, responsabile del procedimento è la
Dott.ssa  Viviana  Sganga,  Direttore  della  S.C.  Gestione  Acquisti  (Provveditorato-
Economato)  e  che  il  responsabile  dell’istruttoria  e  dell’esecuzione  del  presente
provvedimento è  la  Dott.ssa  Monica  Corbetta,  Collaboratore  Amministrativo  in  servizio
presso la medesima struttura.

Azienda Socio-Sanitaria Territoriale (ASST) della Brianza
Via Santi Cosma e Damiano, 10, 20871 – Vimercate (MB)



I seguenti Allegati sono parte integrante dell'Atto

Verbali da 1 a 5 e allegati 1 e 
2.zip

Verbali da n. 1 a n. 5 e relativi 
allegati

5b7548e1e1d0c7f28fef27e0c1a858f5672ba3f2dd8d68280b3afb9f2f06b66a

Il Direttore Generale 
         Dr. Marco Trivelli

  Documento firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate

Azienda Socio-Sanitaria Territoriale (ASST) della Brianza
Via Santi Cosma e Damiano, 10, 20871 – Vimercate (MB)


		2023-07-21T10:39:34+0200
	ROBERTA LABANCA 7e8487bb213153902bb12b28050cec9315d3dc20


		2023-07-21T10:39:58+0200
	protocollo




